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WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA
PRZETARGOWEGO

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,, Dostawa sprzetu
pielegnacyjnego”, nr sprawy GCR/20/ZP/2019

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej ,,REPTY” Goérnoslaskie Centrum Rehabilitacji im. gen.
Jerzego Zigtka, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z pdzn. zm.), przekazuje Wykonawcom tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami dot. tresci
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia:

CZESC nr1 - LATWOSLIZGI DUZE pkt 1 migkki rekaw slizgowy

1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania miekki rekaw §lizgowy o zewnetrznej powierzchni wyrobu wykonanej z
materiatu o skladzie: 65% poliester i 35 % bawetna ?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyisze rozwigzanie.

2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania migkki rekaw slizgowy o udzwigu maksymalnym do 200 kg ?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze rozwiazanie,

3. Prosimy o dopuszczenie rekawa slizgowego, przeznaczonego do przemieszczania pacjenta o wadze
do 150 kg, obracania i zmiany pozycji, wykonanego z poliamidu, bez pokrowca, z mozliwoscia prania w
temperaturze 60°C, w rozmiarze 200 x 70 cm
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Lub Prosimy o dopuszczenie rgkawa $lizgowego, wykonanego z dwoch warstw materiatu, migkkiej zewnetrznej i
$liskiej wewnetrznej, przeznaczonego do przemieszczania pacjenta, obracania i zmiany pozycji, wykonanego z
poliamidu, bez pokrowca, z mozliwoscia prania w temperaturze 40°C, w rozmiarze 190 x 60 cm

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

CZESC nr 1 - LATWOSLIZGI DUZE pkt 2 nosze ze §liskiego nylonu

4. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania nosze usztywnione niewyposazone w warstwe plastykowa z wewnetrzna,
rozciagliwa i migkka wkladka z pianki dajaca duzy komfort pacjentowi w trakcie przenoszenia ?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

5. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania nosze z spodnig warstwa wykonang z ultra §liskiej i mocnej tkaniny PES
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

6. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania nosze wykonane z odpowiednio dobranym i potaczonych tkanin, gdzie
bardzo wazna jest warstwa poliamidu / poliestru - materialéw o wyjatkowo niskim wspotczynniku tarcia ?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

7. Czy Zamawiajacy dopusci nosze wypetnione tworzywem PVC, potocznie zwanym plastykiem ?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
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8. Prosimy o dopuszczenie tatwoslizgu wykonanego ze §liskiego materiatu (poliamidu), do wykonywania czynnosci
obracania, przemieszczania w gore i w dol l6zka, wyposazonych w 8 symetrycznie rozlozonych uchwytow, z
mozliwoscia prania, o wymiarach 200 x 90 cm, z udzwigiem do 160 kg
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Lub  Prosimy o dopuszczenie przenosnika tasmowego, sktadajgcego si¢ z fatwo przesuwnej tasmy do transferow
oraz deski pomiedzy dwiema powierzchniami bocznymi, takimi jak tézka czy nosze, z wzmocnionym wnetrzem
kompozytowym, o wymiarach 180 x 50 em, z udzwigiem do 135 kg

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Lub Prosimy o dopuszczenie przenosnika tasmowego, skladajgcego sig¢ z tatwo przesuwnej tasmy do transferdw,
wykonanej w 100% z nylonu pokrytego silikonem oraz deski pomiedzy dwiema powierzchniami bocznymi, takimi
jak tozka czy nosze, deska bazowa wykonana lekkiej pianki polietylenowej, przeznaczona do dezynfekcji
powierzchniowej, o wymiarach 180 x 49 cm, z udzwigiem do 200 kg

Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

CZESC nr2 - STOLY DO BADAN

9. Czy Zamawiajacy dopusci regulacje wysokosci leza w zakresie od 57 cm do 99 cm ?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
10. Czy Zamawiajacy dopusci stof wyposazony w regulacj¢ Trendelenburga nie posiadajacy funkeji anty-Trendelenburg
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
11. Czy Zamawiajacy wymaga, aby stot byt wyposazony w plyte leza wykonang z HPL przezierng dla promieni RTG ?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuszeza powyisze rozwiazanie.
12. Czy Zamawiajacy dopusci material skéropodobny o wysokich parametrach wytrzymalosciowych, umozliwiajacy
mycie i dezynfekcje ?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyisze rozwigzanie.
13. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania system kot jezdnych z 4 kotami z czego 2 kola wyposazone w blokade
jazdy a 2 wyposazone w blokade obrotu ?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyisze rozwigzanie.
14. Czy Zamawiajacy dopusci stol wyposazony w otwor montazowy przygotowany pod statyw kropléwki, nie
posiadajgcy statywu w zestawie ?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
15. Czy Zamawiajacy wymaga, aby odchylanie oparcia plecow bylo wspomagane sprezyna gazowa ?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuszeza powyzsze rozwigzanie.
16. Czy Zamawiajacy wymaga, aby oparcie plecow posiadalo mozliwosé odchylenia w zakresie nie mniejszym niz + 55 °
do-25°
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyisze rozwigzanie.
17. Czy Zamawiajacy dopusci wozek wyposazony w barierki chromowane z egronomicznym uchwytem?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
18. Czy Zamawiajacy dopusci stot do badan, ktérego konstrukcja nie wymaga zastosowania szczytéw, poniewaz w ich
miejscu zlokalizowane sg uchwyty do prowadzenia i manewrowania stolem?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza powyzsze rozwiazanie.
19. Czy Zamawiajacy dopusci wozek o regulacji wysokosci w zakresie: 60 - 91 ¢cm ?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyisze rozwigzanie.
20. Czy Zamawiajacy dopusci wozek, ktorego kotka wyposazone sa w hamulec centralny ?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze rozwiazanie.
21. Czy Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamoéwienia punkt 2 , dopusci stét do badan z regulacjg wysokoscei leza w
zakresie 57-99cm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
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22. Czy Zamawiajacy w opisie przedmiotu zaméwienia punkt 3, dopusci stot do badan posiadajacy mozliwos¢ pozycji
pozycji Tendelenburga, bez mozliwosci pozycji anty- Trendelenburga?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyZsze rozwigzanie.

23. Czy Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamoéwienia punkt 8, dopusci stot do badan gdzie ptyta leza wykonana jest z
plyty HPL przeziernej dla promieni RTG, materac odejmowalny z PCW o podwyzszonej odpornosci na ptyny
ustrojowe, oleje, alkohol, a takze srodki dezynfekcyjne zawierajace aktywny chlor?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz dopuszeza powyzsze rozwigzanie.
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